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FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

_____________________________________________________________________ 
 
 
 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi      
üléséről. 

 
Ideje:       2023. március 13-án 15:00 óra 
 
 

N A P I R E N D : 
 
 

1. Javaslat rendkívüli önkormányzati támogatás igénylésére. 
Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 

 
2. Javaslat kitekintő határozat elfogadására.  

Előterjesztő: dr. Gondos István PÜB elnök 
 

 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

6/2023. (III.13.) Rendkívüli önkormányzati támogatás igénylése. 

7/2023. (III.13.) Kitekintő határozat elfogadása. 

 
 
 
Füzesabony, 2023. március 16. 
 
 
________________________________     ______________________________                                               

dr. Bán János                                       Nagy Csaba 
  aljegyző       polgármester 

 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 

Készült:   Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-  
testületi   üléséről. 

 
Ideje:        2023. március 13-án 15:00 óra 
 
Jelen vannak:   Nagy Csaba polgármester; Molnár Richárd alpolgármester; 

Gál Ilona képviselő; Kovácsné Szűcs Noémi képviselő;                     
Sipos Attila képviselő; Valyon István képviselő;                              
Veres Péter képviselő 

 
Nem jelent meg: dr. Gondos István képviselő; Ragó Attila képviselő  
 
Hivatalból jelen van:  dr. Bán János aljegyző; Gombos Rita gazdálkodási 

irodavezető 
 
Jegyzőkönyvvezető:        Hegedűs Szilvia 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 7 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes. 
Az SZMSZ rendelkezései alapján került összehívásra a mai rendkívüli képviselő-
testületi ülésünk, amelynek anyagát írásban elektronikus úton megküldtük.  
Aki egyetért a napirendi pontok megtárgyalásával kérem szavazzon! Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 7 igen szavazattal, 
egyhangúan elfogadta.  
 

N A P I R E N D: 
 
1. Javaslat rendkívüli önkormányzati támogatás igénylésére. 

Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Megkérem Gombos Rita gazdálkodási irodavezetőt, hogy tájékoztasson a napirendről! 
 
Gombos Rita gazdálkodási irodavezető: 
Megnyílt a lehetőség, hogy az önkormányzatok benyújthassák erre az évre is a 
rendkívüli önkormányzati támogatási igényüket. Mi is felülvizsgáljuk a kifizetetlen 
számláinkat.  
Jelen előterjesztés mellékleteként a határozat a 2023. évre felhatalmazza az 
önkormányzatot, hogy most vagy szeptemberben, esetleg a nyár folyamán amennyiben 
lehetőségünk nyílik rá, akkor beadhassuk ezt a pályázatot.  



Szeptemberig lehet benyújtani, viszont amennyiben olyan rendkívüli esemény történik, 
hogy indokolttá válhat, akkor novemberig még benyújthatjuk a pályázatot, azt 
legkésőbb 2023. decemberéig el is fogják bírálni. Ez egy keret-felhatalmazás jelen 
esetben, hogy bármikor benyújthassuk a pályázatunkat.  
 
Sipos Attila képviselő: 
Kilátások milyenek? Szigorítottak? 
 
Gombos Rita gazdálkodási irodavezető: 
Szigorítottak, mivel a közvilágításra kapunk plusz támogatást, ezért erre nem adhatunk 
be. Étkezésre szintén nem, tehát szűkült a kör, amire benyújtható.                                                            
A közüzemi számláknál is feszített a tempó, mert be kell mindig fizetnük, mert közben 
jön az euros büntetés. Összességében sokkal szigorúbban a szabályok, mint korábban 
voltak.  
 
Nagy Csaba polgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, ezért szavazásra bocsátom a 
határozati  javaslatot! 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

6/2023. (III.13.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. március 13-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy 2023 évben,                         
amennyiben jogosult, benyújtja pályázatát a rendkívüli önkormányzati támogatás                          
igénylésére. 
  
                  Határidő: értelem szerint 
                  Felelős: Nagy Csaba polgármester 
              Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika jegyző 
                        Gombos Rita gazdálkodási irodavezető 
 
2. Javaslat kitekintő határozat elfogadására.  

Előterjesztő: Nagy Csaba polgármester 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Megkérem Gombos Rita gazdálkodási irodavezetőt, hogy tájékoztasson a napirendről! 
 
Gombos Rita gazdálkodási irodavezető: 
A közvilágítás korszerűsítésével kapcsolatban kormányengedélyt kell benyújtanunk a 
Pénzügyminisztériumhoz.  
A Magyar Államkincstáron keresztül megkértük a véleményezést, hogy adósságot 
keletkeztető ügylet-e a közvilágítás korszerűsítés. Március 07-én megérkezett a válasz, 
mely szerint igen, mert 12 évre kötődött meg a szerződés és ez éven túli kötelezettség 
vállalás.  



Ehhez a kormányengedélyhez a Magyar Államkincstár rendszerében már feltöltöttük 
az adatokat. Ez a kitekintő határozat szükséges még hozzá, hogy az idei, és az 
elkövetkezendő három évre mennyire biztosított úgymond ennek az adósságnak a 
fedezete. 
Látszik a táblázatból, hogy pozitív az egyenlegünk. A megtarításból fogjuk 
finanszírozni ezt a korszerűsítést. 
 
Nagy Csaba polgármester:  
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, ezért szavazásra bocsátom a 
határozati  javaslatot! 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  
 

7/2023. (III.13.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő testülete 2023. március 13-én megtartott 
rendkívüli ülésén úgy határozott, hogy a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011. évi CXCIV. törvény, valamint az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő                   
hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30) Kormányrendelet                             
szabályozására figyelemmel – Füzesabony Városi Önkormányzat saját bevételeinek,         
valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a                          
költségvetési évet követő három évre várható összegéről az költségvetési pénzügyi                      
kitekintő adatokat a határozat 1. számú melléklete szerinti tartalommal fogadja el. 
 

        Határidő: azonnal 
        Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüi, nyilvános 
képviselő-testületi ülést  15:10 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 

_____________________________       _____________________________ 
               dr. Bán János                              Nagy Csaba  
          aljegyző        polgármester 


